中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 33 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/10/14 16:48:30

关于批准发布《家用和类似用途插头插座 第 2-5 部分：

转换器的特殊要求》等 35 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《家用和类似用途插头插座 第

2-5 部分：转换器的特殊要求》等 35 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 10 月 13 日

 附件：国家标准公告 2015 年第 33 号。

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB 2099.3-2015
家用和类似用途插头插座  第 2-5 部分：转换器

的特殊要求
GB 2099.3-2008 2017-04-14

2 GB 2099.7-2015
家用和类似用途插头插座  第 2-7 部分：延长线

插座的特殊要求
  2017-04-14

3 GB/T 18916.18-2015 取水定额  第 18 部分：铜冶炼生产   2016-05-01

4 GB/T 18916.19-2015 取水定额  第 19 部分：铅冶炼生产   2016-05-01

5 GB/T 18916.23-2015 取水定额  第 23 部分：柠檬酸制造   2016-05-01

6 GB/T 22516-2015 风力发电机组  噪声测量方法 GB/T 22516-2008 2016-06-01

7 GB/T 31052.11-2015
起重机械  检查与维护规程  第 11 部分：机械

式停车设备
  2016-05-01

8 GB/T 31710.1-2015 休闲露营地建设与服务规范  第 1 部分：导则   2016-05-01

9 GB/T 31710.3-2015
休闲露营地建设与服务规范  第 3 部分：帐篷露

营地
  2016-05-01

10 GB/T 31710.4-2015
休闲露营地建设与服务规范  第 4 部分：青少年

营地
  2016-05-01

11 GB/T 32056-2015 高速动车组应急窗用玻璃逃生试验方法   2016-09-01

12 GB/T 32057-2015 高速动车组玻璃硬度和抗划伤试验方法   2016-09-01

13 GB/T 32058-2015
高速动车组风挡玻璃及车体材料抗鸟撞、抗硬物

冲击试验方法
  2016-09-01

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

14 GB/T 32059-2015 高速动车组车窗、车门抗风压载荷疲劳试验方法   2016-09-01

15 GB/T 32060-2015 高速动车组车窗玻璃抗砾石冲击试验方法   2016-09-01

16 GB/T 32063-2015 城镇供水服务   2016-09-01

17 GB/T 32112-2015
口腔护理产品中过氧化物的测定方法  高效液

相色谱法
  2016-05-01

18 GB/T 32113-2015 口腔护理产品中氯酸盐的测定  离子色谱法   2016-05-01

19 GB/T 32114-2015 口腔护理产品中植酸钠的测定方法   2016-05-01

20 GB/T 32115-2015 口腔护理产品中乙二醇与二甘醇的测定方法   2016-05-01

21 GB/T 32135-2015 区域旱情等级   2016-05-01

22 GB/T 32136-2015 农业干旱等级   2016-05-01

23 GB/T 32147-2015 家用电磁炉适用锅   2016-11-01

24 GB/T 32148-2015 家禽健康养殖规范   2016-05-01

25 GB/T 32149-2015 规模猪场清洁生产技术规范   2016-05-01

26 GB/T 32152-2015 科技服务业分类   2016-04-01

27 GB/T 32161-2015 生态设计产品评价通则   2016-05-01

28 GB/T 32162-2015 生态设计产品标识   2016-05-01

29 GB/T 32163.1-2015 生态设计产品评价规范  第 1 部分：家用洗涤剂   2016-05-01

30 GB/T 32163.2-2015 生态设计产品评价规范  第 2 部分：可降解塑料   2016-05-01

31 GB/T 32163.3-2015 生态设计产品评价规范  第 3 部分：杀虫剂   2016-05-01

32 GB/T 32163.4-2015
生态设计产品评价规范  第 4 部分：无机轻质板

材
  2016-05-01

33 GB/T 32164-2015 节水型企业  乙烯行业   2016-05-01

34 GB/T 32165-2015 节水型企业  味精行业   2016-05-01

35 GB 32167-2015 油气输送管道完整性管理规范   2016-03-01